

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๕ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|---------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 1 | 1. งานดิน | | | | | | | |
| | 1.1 งานดิน (EARTHWORK) | | | | | | | |
| | 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ | | | | | | | |
| | 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING) | ตร.ม. | 342.000 | 6.19 | 2,116.98 | 1.2799 | 7.92 | 2,709.52 |
| 2 | 1.1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) | | | | | | | |
| | 1.1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) | ลบ.ม. | 56.000 | 35.58 | 1,992.48 | 1.2799 | 45.53 | 2,550.17 |
| 3 | 1.1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) | | | | | | | |
| | 1.1.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) | ลบ.ม. | 160.000 | 265.57 | 42,491.20 | 1.2799 | 339.90 | 54,384.48 |
| | 2. งานโครงสร้าง | | | | | | | |
| | 2.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) | | | | | | | |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|----------|--------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 4 | 2.1.1 งานรื้อสะพานคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE BRIDGE) | เหมาจ่าย | 1.000 | 65,941.50 | 65,941.50 | 1.3642 | 89,957.39 | 89,957.39 |
| 5 | 2.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 2.2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 2.3 งานเสาเข็มและอื่นๆ | ม. | 5.000 | 1,073.29 | 5,366.45 | 1.3642 | 1,464.18 | 7,320.91 |
| 6 | 2.3.1 งานเสาเข็ม คอร. ตับริม (P1,P4) ขนาด 0.40x0.40x10.00 เมตร | ต้น | 10.000 | 21,228.33 | 212,283.30 | 1.2799 | 27,170.13 | 271,701.39 |
| 7 | 2.3.2 งานเสาเข็ม คอร. ตับกกลาง (P2,P3) ขนาด 0.40x0.40x10.00 เมตร 2.4 งานตอม่อรับพื้นสะพาน 4 ตับ | ต้น | 10.000 | 18,828.33 | 188,283.30 | 1.2799 | 24,098.37 | 240,983.79 |
| 8 | 2.4.1 งานตอม่อตับริมฐานเสาเข็ม ช่วง 8.00 เมตร (P1,P4) | ตับ | 2.000 | 66,518.53 | 133,037.06 | 1.2799 | 85,137.06 | 170,274.13 |
| 9 | 2.4.2 งานตอม่อตับกกลางฐานเสาเข็ม ช่วง 10.00 เมตร (P2,P3) | ตับ | 2.000 | 60,564.11 | 121,128.22 | 1.2799 | 77,516.00 | 155,032.00 |
| 10 | 2.4.3 งานกำแพงกันดินและหุ้มข้าง | EACH | 2.000 | 48,119.47 | 96,238.94 | 1.3642 | 65,644.58 | 131,289.16 |

เยาวลักษณ์ พิมพ์เทพ

17 เมษายน 2569 15:49:28

หน้า 2 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|--------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 11 | 2.5 งานพื้นสะพาน ความกว้างผิวจราจร 7.00 ม. ไม่มีทางเท้า 2.5.1 งานพื้นสะพานช่วง 8.00 เมตร | EACH | 2.000 | 179,800.53 | 359,601.06 | 1.2799 | 230,126.69 | 460,253.39 |
| 12 | 2.5.2 งานพื้นสะพานช่วง 10.00 เมตร | EACH | 1.000 | 277,601.52 | 277,601.52 | 1.2799 | 355,302.18 | 355,302.18 |
| 13 | 2.6 งานเสาและราวสะพาน 2.6.1 งานเสาและราวสะพาน ช่วง 8.00 เมตร | EACH | 2.000 | 32,667.36 | 65,334.72 | 1.2799 | 41,810.95 | 83,621.90 |
| 14 | 2.6.2 งานเสาและราวสะพาน ช่วง 10.00 เมตร | EACH | 1.000 | 48,449.78 | 48,449.78 | 1.2799 | 62,010.87 | 62,010.87 |
| 15 | 2.7 งาน Approach Slap 2.7.1 งานพื้น Approach Slap | แท่ง | 2.000 | 85,600.00 | 171,200.00 | 1.2799 | 109,559.44 | 219,118.88 |
| 16 | 2.7.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.7.3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.7.3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) | ลบ.ม. | 32.000 | 286.30 | 9,161.60 | 1.3642 | 390.57 | 12,498.25 |

เยาวลักษณ์ พิมพ์เทพ

17 เมษายน 2569 15:49:28

หน้า 3 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|--------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 17 | 2.7.3.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.7.3.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 1.500 | 616.16 | 924.24 | 1.3642 | 840.56 | 1,260.84 |
| 18 | 2.7.3.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.7.3.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) | ลบ.ม. | 3.000 | 324.39 | 973.17 | 1.3642 | 442.53 | 1,327.59 |
| 19 | 2.8 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.8.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.8.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 30.000 | 461.81 | 13,854.30 | 1.3642 | 630.00 | 18,900.03 |

เยาวลักษณ์ พิมพ์เทพ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๕ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|--------|--------------|-----------|--------|----------------------|--------------|
| 20 | 2.8.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | เมตร | 3.000 | 142.48 | 427.44 | 1.3642 | 194.37 | 583.11 |
| | 3. งานเบ็ดเตล็ด | | | | | | | |
| 21 | 3.1 งานป้ายชื่อสะพานหินแกรนิต ขนาด 0.25x0.85 ม. | แผ่น | 2.000 | 4,500.00 | 9,000.00 | 1.2799 | 5,759.55 | 11,519.10 |
| 22 | 3.2 งานติดตั้ง Guard Rail (ติดตั้งคอสะพาน) | เมตร | 32.000 | 1,900.00 | 60,800.00 | 1.2799 | 2,431.81 | 77,817.92 |
| 23 | 3.3 งานตีเส้นจราจร | ตร.ม. | 12.000 | 290.00 | 3,480.00 | 1.2799 | 371.17 | 4,454.05 |
| 24 | 3.4 งานทาสีสะพาน | ตร.ม. | 99.000 | 77.45 | 7,667.55 | 1.2799 | 99.12 | 9,813.69 |
| 25 | 3.5 ไฟกระพริบพลังงานแสงอาทิตย์ขนาดโคม 300 มม. | ชุด | 2.000 | 14,280.00 | 28,560.00 | 1.2799 | 18,276.97 | 36,553.94 |
| | 4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ | | | | | | | 25,027.10 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 2,506,265.78 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๕ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๕ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

ณัฐนนท์ ศรีนาค
(ณัฐนนท์ ศรีนาค)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เยาวลักษณ์ พิมพ์เทพ
(เยาวลักษณ์ พิมพ์เทพ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รัชพล คชอนันต์
(รัชพล คชอนันต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง